MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá - UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG
Programa de Pós-Graduação/Mestrado Profissional em Estudos de Fronteira

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSA DE PÓS-
DOUTORADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Bolsista Pós-Doutorado, através da Coordenação do

Mestrado em Estudos  de  Fronteira,  de  acordo com o  EDITAL N.º  001/2023 PPGEF/UNIFAP

SELEÇÃO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO CAPES/FAPEAP/PPGEF,  publicado na

página da UNIFAP/Pós-Graduação no dia 21 de julho de 2023, torna público o resultado final.

CANDIDATO RESULTADO

LEONARDO LUIZ SILVEIRA DA SILVA APROVADO

Macapá-Ap, 25 de agosto de 2023.

 COMISSÃO DE SELEÇÃO
PORTARIA 1007/2022